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CIASTOLINA PLAY DOH 168
GR ROZOWY | ZOLTY KOT
PIES NA PREZENT DLA

DZIECI

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Marka

Kod producenta

Materiat

Pte¢

Wiek dziecka

Certyfikaty, opinie, atesty
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

Opis produktu

9,99 zt
23655
23655
5010993301645
Hasbro
23655
plastik
chtopcy
2 lata +
CE

12.5
6.5

0.2

5010993301645

ZESTAW UZUPEENIAJACY CIASTOLINY PLAY DOH 2 TUBKI.

CIASTOLINA PLAY - DOH
168 GRAMOW
KOLOR ROZOWY | ZOLTY

Play-Doh to ciastolina, czyli miekka masa plastyczna, dzieki ktérej
wszystkie dzieci moga wyczarowad, co tylko sobie wymarzg!

Kazdy znajdzie tu co$ dla siebie: sg samochody i domki, zwierzaki
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i figurki ludzie oraz wiele innych akcesoridw, ktére sprawia, ze

zabawa z Play-Doh nigdy sie nie nudzi!

ZESTAW ZAWIERA :

e 2 X KUBECZEK Z CIASTOLINA ( tACZNIE 168 gr )
* KOLOR : ROZOWY | ZOLTY

PRZEZNACZONA DLA DZIECI POWYZE)J 2 ROKU ZYCIA

CIASTOLINA POZWOLI TWOJEMU DZIECKU ROZWIJAC SIE MANUALNIE A KREATYWNA ZABAWA ROZBUDZI W NIM
WYOBRAZNIE !

W SPRZEDAZY POSIADAMY ROWNIEZ INNE ZESTAWY CIASTOLINY

PONIZE] ZDJECIA POGLADOWE
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